
 
Ministero dell ’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 
Fabio Pagliazzi 
e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it  
tel. n.: + 39 050927521 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 
Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it 
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

  
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/ 

Referente: 
 
e-mail:  
tel. n.: + 39 0509275 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.Lvo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Ministeri relativo al personale del 

Comparto Funzioni Centrali – Triennio 2016-2018 e precedente; 

VALUTATE le esigenze di servizio; 

DISPONE 

nelle giornate di venerdì 24 dicembre e venerdì 31 dicembre 2021 l’Ufficio X - Ambito territoriale di Pisa 

osserverà il seguente orario di funzionamento: dalle ore 8,00 alle 13,30. 

Il personale tenuto alla presenza o in smart working potrà recuperare le ore non prestate in conformità della 

normativa vigente. 

Il Dirigente 
Fabio Pagliazzi 

Firmato  digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

     

 
 
 
 
 
 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado Statali e Paritarie della Provincia 
Al Prefetto di Pisa 
Al Sindaco del Comune di Pisa 
Al Personale – Sede 
Pubblicazione su sito Web  


		2021-12-20T08:48:27+0000
	PAGLIAZZI FABIO


		2021-12-20T14:58:08+0100
	protocollo




